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Supérieurs  |  Premium

SACS À DÉCHETS
GARBAGE BAGS

Couleur:
Color

Noir
Black

Continue sur la prochaine page
Continues on the next page

Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to change this information at any time.

Force
Strength

Grandeur 
(Pouces)
Size (Inches)

Code de 
produit
Product Code

Épaisseur 
(Mil)
Thickness 
(Mil)

Quantité / 
Boîte 
Quantity / 
Box

Boîtes / 
Palette
Boxes / 
Skid

Dimensions de la 
boîte (L × l × H)”
Box Dimension  
(L × W × H)”

Lbs / 
Boîte
Lbs. / 
Box

Code UPC
UPC Code

Palettisation 
(Boîtes par rangées x haut) 
Palletisation 
(Boxes per layer × high)

3MIL 35.00 × 50.00 3550X3MIL 3.00 100 60 15.08 × 10.02 × 10.08 35.00 624578355050 12 × 5 

Contracteur
Contractor

35.00 × 50.00 3550EFS 1.90 100 70 14.00  × 10.02 × 7.00 22.17 624578355043 14 × 5 

39.00 × 50.00 3950EFS 1.90 100 60 15.08 × 10.02 × 9.00 24.70 624578395049 12 × 5 

Extra-fort
Extra Strong

26.00 × 36.00 2636EF 1.30 100 140 10.04 × 8.08 × 5.08 8.11 624578263638 20 × 7 

30.00 × 38.00 3038EF 1.30 100 140 10.12 × 9.08 × 5.08 9.88 624578303839 20 × 7 

35.00 × 47.00 3547EF 1.40 100 84 14.00 × 10.02 × 6.12 15.35 624578354732 14 × 6 

35.00 × 50.00 3550EF 1.40 100 84 14.00 × 10.02 × 5.12 16.33 624578355036 14 × 6 

39.00 × 50.00 3950EF 1.40 100 84 14.00 × 10.02 × 6.12 18.20 624578395032 14 × 6 

42.00 × 48.00 4248EF 1.40 100 70 13.08 × 11.04 × 6.12 18.83 624578424831 10 × 7 

44.00 × 50.00 4450EF 1.40 100 60 14.00 × 10.02 × 6.12 20.53 624578445034 12 × 5 

50.00 × 50.00 5050EF 1.40 100 60 15.08 × 10.02 × 9.00 23.00 624578505042 12 × 5 
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Supérieurs   PremiumSACS À DÉCHETS
GARBAGE BAGS Couleur   Color

Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to change this information at any time.

Force
Strength

Grandeur 
(Pouces)
Size (Inches)

Code de 
produit
Product Code

Épaisseur 
(Mil)
Thickness 
(Mil)

Quantité / 
Boîte 
Quantity / 
Box

Boîtes / 
Palette
Boxes / 
Skid

Dimensions de la 
boîte (L × l × H)”
Box Dimension  
(L × W × H)”

Lbs / 
Boîte
Lbs. / 
Box

Code UPC
UPC Code

Fort
Strong

26.00 × 36.00 2636F 1.00 250 80 10.04 × 8.08 × 8.04 15.60 624578263621 20 × 4 

30.00 × 38.00 3038F 1.00 200 85 11.08 × 9.08  × 8.00 15.20 624578303822 17 × 5 

35.00 × 47.00 3547F 1.00 200 60 15.08 × 10.02 × 9.00 21.93 624578354725 12 × 5 

35.00 × 50.00 3550F 1.00 200 70 13.06 × 9.10 × 8.12 23.33 624578355029 14 × 5 

42.00 × 48.00 4248F 1.00 150 60 13.08 × 11.00 × 6.08 20.16 624578424824 10 × 6 

44.00 × 50.00 4450F100 1.00 100 98 15.08 × 10.02 × 9.00 14.67 624578445034 14 × 8 

50.00 × 50.00 5050F 1.00 100 98 14.00 × 10.02 × 6.12 16.67 624578505028 14 × 8 

Régulier
Regular

26.00 × 36.00 2636R 0.80 250 100 10.04 × 8.08 × 8.04 12.48 624578263614 20 × 5 

30.00 × 33.00 3033R 0.80 250 98 14.00 × 10.02 × 6.12 13.20 624578303310 14 × 8 

30.00 × 38.00 3038R 0.80 250 85 11.08 × 9.08 × 8.04 15.20 624578303815 17 × 5 

35.00 × 47.00 3547R 0.85 250 60 15.08 × 10.02 × 9.00 23.30 624578354718 12 × 5 

35.00 × 50.00 3550R 0.85 250 70 14.00 × 10.00 × 10.00 24.79 624578355012 14 × 5 

42.00 × 48.00 4248R200 0.85 200 60 15.08 × 10.02 × 9.00 22.85 624578424817 12 × 5 

Léger
Light

18.00 × 20.00 1820NM 0.65 1000 60 15.50 × 10.10 × 9.00 15.60 624578182007 12 × 5 

20.00 × 22.00 2022N 0.65 500 120 12.06 × 7.04 × 7.11 9.53 624578202200 20 × 6 

22.00 × 24.00 2224N 0.65 500 120 12.08 × 7.00 × 8.08 11.44 624578222406 20 × 6 

24.00 × 22.00 2422N 0.65 500 120 12.08 × 7.00 × 9.00 11.44 624578242206 20 × 6 

24.00 × 24.00 2424N 0.65 500 98 14.00 × 10.02 × 6.12 12.48 624578242404 14 × 7 

Palettisation 
(Boîtes par rangées x haut) 
Palletisation 
(Boxes per layer × high)



SACS À DÉCHETS
GARBAGE BAGS

Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to change this information at any time.
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Supérieurs  |  Premium
Couleur:

Color

Force
Strength

Grandeur 
(Pouces)
Size (Inches)

Code de produit
Product Code

Épaisseur 
(Mil
)Thickness 
(Mil)

Quantité / 
Boîte 
Quantity / 
Box

Boîtes / 
Palette
Boxes / 
Skid

Dimensions de la 
boîte (L × l × H)”
Box Dimension  
(L × W × H)”

Lbs / Boîte
Lbs. / Box

Code UPC
UPC Code

Fort
Strong

26.00 × 36.00 2636FB 1.00 250 98 14.00 × 10.02 × 6.12 15.60 624578126360

30.00 × 38.00 3038FB 1.00 250 60 15.50 × 10.10 × 9.00 19.00 624578130381

Light
Léger

18.00 × 20.00 1820BM 0.65 1000 60 15.50 × 10.10 × 9.00 15.60 624578118204

20.00 × 22.00 2022B 0.65 500 120 12.06 × 7.04 × 7.03 9.53 624578202217

22.00 × 24.00 2224B 0.65 500 98 14.00 × 10.10 × 6.75 11.44 624578122249

Blanc

White

Palettisation 
(Boîtes par rangées x haut) 
Palletisation 
(Boxes per layer × high)

14 × 7 

12 × 5 

12 × 5 

20 × 6 

14 × 7 



SACS À DÉCHETS
GARBAGE BAGS
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Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
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Couleur :
Color

Supérieurs  |  Premium

Force
Strength

Grandeur 
(Pouces)
Size 
(Inches)

Code de produit
Product Code

Épaisseur 
(Mil)
Thickness 
(Mil)

Quantité / 
Boîte 
Quantity / 
Box

Boîtes 
/ Palette
Boxes / 
Skid

Dimensions de la 
boîte (L × l × H)”
Box Dimension  
(L × W × H)”

Lbs / 
Boîte
Lbs. / 
Box

Code 
 Code

Extra-fort
Extra-strong

26.00 × 36.00 2636EFC200 1.30 200 98 14.00 × 10.02 × 6.12 16.20 624578260033

30.00 × 38.00 3038EFC200 1.30 200 98 14.00 × 10.02 × 6.12 19.76 624578300036

35.00 × 47.00 3547EFC 1.30 100 84 14.00 × 10.02 × 6.12 14.30 624578470036

35.00 × 50.00 3550EFC 1.40 100 84 14.00 × 10.02 × 6.12 16.30 624578350031

42.00 × 48.00 4248EFC 1.40 100 98 14.00 × 10.02 × 6.12 18.82 624578420031

Fort
Strong

26.00 × 36.00 2636FC 1.00 250 80 10.04 × 8.08 × 8.04 15.60 624578260026

30.00 × 38.00 3038FC 1.00 200 85 11.08 × 9.08 × 8.00 15.20 624578300029

35.00 × 47.00 3547FC 1.00 200 60 15.50 × 10.10 × 9.00 21.93 624578470029

35.00 × 50.00 3550FC 1.00 200 70 13.06 × 9.10 × 8.12 23.30 624578350024

42.00 × 48.00 4248FC150 1.00 150 60 15.50 × 10.10 × 9.00 20.16 624578420024

Régulier
Regular

26.00 × 36.00 2636RC 0.80 250 100 10.04 × 8.08 × 8.04 12.48 624578260019

30.00 × 33.00 3033RC 0.80 250 98 14.00 × 10.02 × 6.12 13.20 624578303006

30.00 × 38.00 3038RC 0.80 250 85 11.08 × 9.08 × 8.04 15.20 624578300012

35.00 × 47.00 3547RC 0.85 250 60 15.50 × 10.10 × 9.00 23.30 624578470012

35.00 × 50.00 3550RC 0.85 250 60 15.50 × 10.10 × 9.00 24.79 624578350017

42.00 × 48.00 4248RC200 0.85 200 60 15.50 × 10.10 × 9.00 22.85 624578420017

Léger
Light

18.00 × 20.00 1820CM 0.65 1000 60 15.50 × 10.10 × 9.00 15.60 624578180003

20.00 × 22.00 2022C 0.65 500 98 14.00 × 10.02 × 6.12 9.53 624578200008

22.00 × 24.00 2224C 0.65 500 120 12.08 × 7.00 × 8.08 11.44 624578220006

24.00 × 22.00 2422C 0.65 500 98 14.00 × 10.02 × 6.12 11.44 624578240004

24.00 × 24.00 2424C 0.65 500 98 14.00 × 10.02 × 6.12 12.48 624578000967

Clair
Clear

Palettisation 
(  haut) 
Palletisation 
(Boxes per layer × high)

14 × 7 

14 × 7 

14 ×  

14 ×  

14 × 5 

12 × 5 

 × 4 

14 × 7 

17 × 5 

 × 5 

14 × 7 

17 × 5 

12 × 5 

12 × 5 

12 × 5 

12 × 5 

14 × 7 

 ×  

14 × 7 

14 × 7 

12 × 5 
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Force
Strength

Grandeur (Pouces)
Size (Inches)

Code de produit
Product Code

Épaisseur (Mil)
Thickness (Mil)

Quantité / Boîte 
Quantity / Box

Lbs / Boîte
Lbs. / Box

Code UPC
UPC Code

Extra-fort
Extra Strong

26.00 × 36.00 SE2636EF150 1.20 150 11.23 624578263690

30.00 × 38.00 SE3038EF125 1.20 125 11.40 624578303891

35.00 × 47.00 SE3547EF100 1.20 100 13.16 624578354794

35.00 × 50.00 SE3550EF100 1.20 100 14.00 624578355098

42.00 × 48.00 SE4248EF100 1.20 100 16.13 624578424893

Fort
Strong

26.00 × 36.00 SE2636F200 0.90 200 11.23 624578263683

30.00 × 38.00 SE3038F150 0.90 150 10.26 624578303884

35.00 × 47.00 SE3547F125 0.90 125 12.34 624578354787

35.00 × 50.00 SE3550F125 0.90 125 13.13 624578355081

Regulier
Regular

26.00 × 36.00 SE2636R250 0.70 250 10.72 624578263676

30.00 × 38.00 SE3038R250 0.70 250 13.30 624578303877

Série-E  |  E-Series

SACS À DÉCHETS
GARBAGE BAGS

Palettisation: 84 Boîtes / Palette = 14 boîtes par rangées × 6 de haut  Dimensions de la boîte: 14.00 × 10.12 × 6.75 pouces 

Palletisation: 84 Boxes / Skid = 14 boxes per layer × 6 high   Box Dimension: 14.00 × 10.12 × 6.75 inches

Couleurs disponibles:
Colors Available

Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to modify this information at any time.

Noir
Black

Clair
Clear



SACS À DÉCHETS
GARBAGE BAGS
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Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
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Couleur :
Color

Teintés  |  Tinted

Force
Strength

Grandeur (Pouces)
Size (Inches)

Code de 
produit
Product Code

Épaisseur 
(Mil)
Thickness 
(Mil)

Quantité / 
Boîte 
Quantity / 
Box

Boîtes / 
Palette
Boxes / 
Skid

Dimensions de la 
boîte (L × l × H)”
Box Dimension  
(L × W × H)”

Lbs / 
Boîte
Lbs. / 
Box

Code 
 Code

3MIL 35.00  ×  50.00 3550X3MILT50 2.70 50 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 15.75 624578735579

Extra-fort
Extra-strong

26.00  ×  36.00 2636EFT200 1.20 200 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 14.98 624578726332

30.00  ×  38.00 3038EFT125 1.20 125 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 11.40 624578730338

35.00  ×  50.00 3550EFT100 1.20 100 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 14.00 624578735531

42.00  ×  48.00 4248EFT100 1.20 100 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 16.13 624578742485

56.00  ×  60.00 5660EFT50 1.30 50 48 20.00  ×  14.00  ×  5.00 14.56 624578756604

Fort
Strong

26.00  ×  36.00 2636FT250 0.90 250 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 14.04 624578726324

30.00  ×  38.00 3038FT200 0.90 200 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 13.68 624578730321

35.00  ×  47.00 3547FT125 0.90 125 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 12.34 624578735470

35.00  ×  50.00 3550FT125 0.90 125 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 13.12 624578735524

42.00  ×  48.00 4248FT100 0.90 100 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 12.10 624578742423

56.00  ×  60.00 5660FT50 1.00 50 48 20.00  ×  14.00  ×  5.00 11.20 624578756628

Régulier
Regular

22.00  ×  30.00 2230RT500 0.70 500 60 15.50  ×  10.30  ×  9.40 15.22 624578722302

26.00  ×  36.00 2636RT250 0.70 250 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 10.72 624578726317

30.00  ×  38.00 3038RT250 0.70 250 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 13.30 624578730314

35.00  ×  50.00 3550RT150 0.70 150 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 12.25 624578735517

42.00  ×  48.00 4248RT125 0.70 125 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 11.76 624578742416

Léger
Light

20.00  ×  22.00 2022T500 0.65 500 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 9.53 624578720223

22.00  ×  24.00 2224T500 0.65 500 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 11.44 624578722241

24.00  ×  22.00 2422T 0.65 500 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 11.44 624578724221

24.00  ×  24.00 2424T500 0.65 500 84 14.00  ×  10.40  ×  7.20 12.48 624578724245

Clair
Clear

Palettisation 
( haut)
Palletisation 
(Boxes per layer × high)

 × 6 

 × 6 

 × 6 

 × 6 

 × 6 

6 × 

 × 6 

 × 6 

 × 6 

 × 6 

 × 6 

6 × 

 × 6 

 × 

 × 6 

 × 6 

 × 6 

 × 6 

 × 6 

 × 6 

 × 6 



SACS À DÉCHETS
GARBAGE BAGS

Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to change this information at any time.
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Givré
Frosted

Couleurs disponibles:
Colors Available

Haute densité  |  High Density                                                                                     

Grandeur
Size

Code de produit
Product Code

Épaisseur
(Microns)
Gauge
(Microns)

Sacs / Rouleau
Bags / Roll

Rouleaux / 
Boîte
Rolls / Box

Quantité / Boîte
Quantity / Box

Boîtes / 
Palette
Boxes / Skid

Code UPC
UPC Code

20.00 × 22.00 HD2022NM 8 50 20 1000 84 624578202203

22.00 × 24.00 HD2224NM 8 50 20 1000 84 624578222408

24.00 × 22.00 HD2422NM 8 50 20 1000 84 624578242208

20.00 × 22.00 HD2022CM 8 50 20 1000 84 624578202118

22.00 × 24.00 HD2224CM 8 50 20 1000 84 624578222407

24.00 × 22.00 HD2422CM 8 50 20 1000 84 624578242209

26.00 × 36.00 HD2636C500 13 25 20 500 84 624578263607

30.00 × 38.00 HD3038C500 13 25 20 500 84 624578303808

36.00 × 50.00 HD3650C200 13 20 10 200 84 624578365004

43.00 × 48.00 HD4348C200 16 25 8 200 84 624578434809

Noir
Black

Palettisation: 84 Boîtes / Palette = 14 boîtes par rangées  × 6 de haut   Dimensions de la boîte: 14.14 × 8.07 × 6.00 pouces 
Palletisation: 84 Boxes / Skid = 14 boxes per layer × 6 high   Box Dimension: 14.14 × 8.07 × 6.00 inches
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Force
Strength

Grandeur (Pouces)
Size (Inches)

Code de produit
Product Code

Épaisseur (Mil)
Thickness (Mil)

Quantité / Boîte 
Quantity / Box

Lbs / Boîte
Lbs. / Box

Code UPC
UPC Code

Extra-fort
Extra Strong

26.00 x 36.00 MINTX2636EF200 1.30 200 16.22 624578926366

30.00 x 38.00 MINTX3038EF200 1.30 200 19.76 624578930387

35.00 x 50.00 MINTX3550EF100 1.40 100 16.33 624578935504

42.00 x 48.00 MINTX4248EF100 1.40 100 18.82 624578942489

Sacs Mint-X  |  Mint-X Bags

SACS À DÉCHETS
GARBAGE BAGS

Palettisation: 70 Boîtes / Palette = 14 boîtes par rangées × 5 de haut   Dimensions de la boîte: 14.00 × 10.12 × 6.75 pouces 
Palletisation: 70 Boxes / Skid = 14 boxes per layer × 5 high   Box Dimension: 14.00 × 10.12 × 6.75 inches

Couleur disponible:
Color Available

Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to modify this information at any time.

Noir
Black



Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to change this information at any time.

PRODUITS COMPOSTABLES 
COMPOSTABLE PRODUCTS

Couleur:
Color

Vert
Green

Palettisation: 84 Boîtes / Palette = 14 boîtes par rangées  × 6 de haut   Dimensions de la boite: 13.02 × 10.02 × 7.02 pouces 
Palletisation: 84 Boxes / Skid = 14 boxes per layer × 6 high   Box Dimension: 13.02 × 10.02 × 7.02 inches

Grandeur (Pouces)
Size (Inches)

Code de produit
Product Code

Épaisseur (Mil)
Thickness (Mil)

Quantité / Boîte 
Quantity / Box

Lbs / Boîte
Lbs. / Box

Code UPC
UPC Code

17.00 × 17.00 PKBIO1717 0.70 500 9.20 624578017170

20.00 × 22.00 PKBIO2022 0.70 500 14.10 624578020224

22.00 × 24.00 PKBIO2224 0.70 500 17.00 624578022242

24.00 × 32.00 PKBIO2432 0.80 200 11.20 624578024321

26.00 × 36.00 PKBIO2636 0.80 200 13.70 624578026363

28.00 × 44.00 PKBIO2844 0.80 150 13.50 624578028440

30.00 × 42.00 PKBIO3042 0.80 150 13.80 624578030421

30.00 × 39.00 PKBIO3039 0.80 150 12.80 624578030391

33.00 × 39.00 PKBIO3339 0.90 150 14.10 624578033392

33.00 × 48.00 PKBIO3348 0.90 100 13.00 624578033484

35.00 × 50.00 PKBIO3550 0.90 100 14.40 624578035501

42.00 × 48.00 PKBIO4248 1.00 75 14.00 624578042486

48.00 × 60.00 PKBIO4860 1.00 100 26.30 624578048600

Sacs certifiés compostables 
Certified Compostable Bags

11



Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
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SACS DE GRADE ALIMENTAIRE 
FOOD GRADE BAGS

Clair
Clear

Couleurs disponibles:
Colors Available

Série SR - Vente au détail 
SR Series - Retail

Code de produit
Product Code

Description
Description

Sacs / Boîte
Bags / Box

Boîtes / Palette
Boxes / Skid

Lbs / Boîte
Lbs. / Box

Code 
 Code

SR01.01 1.00 Lb 5.00 × 8.00 10 × 100  72 2.30 10624578000480

SR02.01  2.00 Lbs 4.00 × 2.00 × 10.00 10 × 100  72 3.40 10624578000541

SR03.01 3.00 Lbs 5.00 × 2.00 × 11.50 10 × 100  72 4.60 10624578000596

SR04.01  4.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 12.00 10 × 100  72 5.40 10624578000629

SR05.01  5.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 13.50 10 × 100  40 6.10 10624578000650

SR06.01 6.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 15.00 10 × 100  40 6.80 10624578000695

SR07.01 7.00 Lbs 6.00 × 3.00 × 15.00  10 × 100  40 7.80 10624578000725

SR08.01 8.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 16.00  10 × 100  40 9.10 10624578000763

SR09.01 9.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 18.00 10 × 100  40 10.20 10624578000801

SR10.01 10.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 20.00 10 × 100  40 11.30 10624578000831

SR11.01 11.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 18.00 10 × 100  40 12.20 10624578000862

SR12.01 12.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 20.00 10 × 100  40 13.60 10624578000886

SR13.01 13.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 22.00  10 × 100  40 15.00 10624578000916

12

Palettisation 
( haut)
Palletisation 
(Boxes per layer × high)

2 × 6 

2 × 6 

2 × 6 

2 × 6 

8 × 5 

8 × 5 

8 × 5 

8 × 5 

8 × 5 

8 × 5 

8 × 5 

8 × 5 

8 × 5 



Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to change this information at any time.

Clair
Clear

Couleurs disponibles:
Colors Available

Série SR - Gros format
SR Series - Bulk

Code de produit
Product Code

Description
Description

Sacs / Boîte
Bags / Box

Boîtes / Palette
Boxes / Skid

Lbs / Boîte
Lbs. / Box

Code 
 Code

SR00.25 2.00 oz. 2.75 × 6.00 5 000 72 4.70 10624578000442

SR00.45 4.00 oz. 3.50 × 6.00 5 000 72 6.00 624578000455

SR00.85 8.00 oz. 4.00 × 7.00 5 000 72 7.90 10624578000466

SR01.05 1.00 Lb × 8.00 500 270 1.10 624578000509

SR01.55 1.50 Lbs × 9.00 500 270 1.30 624578000530

SR02.05 2.00 Lbs 4.00 × 2.00 × 10.00 500 270 1.70 624578000561

SR02.55 2.50 Lbs 4.00 × 2.00 × 11.00 500 270 1.80 624578000585

SR03.05 3.00 Lbs 5.00 × 2.00 × 11.50 500 270 2.30 624578000615

SR04.05 4.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 12.00 500 270 2.70 624578000646

SR05.05 5.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 13.50 500 270 3.10 624578000677

SR06.05 6.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 15.00 500 160 3.40 624578000714

SR07.05 7.00 Lbs 6.00 × 3.00 × 15.00 500 160 3.80 624578000745

SR08.05 8.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 16.00 500 160 4.50 624578000783

SR09.05 9.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 18.00 500 160 5.10 624578000813

SR10.05 10.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 20.00 500 160 5.70 624578000844

SR11.05 11.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 18.00 500 140 6.10 624578000875

SR12.05 12.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 20.00 500 140 6.80 624578000899

SR13.05 13.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 22.00 500 72 7.50 624578000936

SR14.05 14.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 24.00 500 72 8.20 624578000943

SR15.05 15.00 Lbs 12.00 × 3.00 × 20.00 500 72 8.50 624578000967

SR15.02 15.00 Lbs 12.00 × 3.00 × 20.00 200 117 3.40 624578000950

SR20.02 20.00 Lbs 12.00 × 6.00 × 26.00 200 117 5.00 624578000974

SR25.02 25.00 Lbs 12.00 × 6.00 × 30.00 200 117 6.12 624578000998
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Palettisation 
(  haut) 
Palletisation 
(Boxes per layer × high)

12 × 6 

12 × 6 

12 × 6 

30 × 9 
30 × 9 

30 × 9 
30 × 9 

30 × 9 

30 × 9 

30 × 9 
20 × 8 

20 × 8 

20 × 8 

20 × 8 

20 × 8 

20 × 7 

20 × 7 

12 × 6 

12 × 6 

12 × 6 

9 × 13 

9 × 13 

9 × 13 

SACS DE GRADE ALIMENTAIRE 
FOOD GRADE BAGS



Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to change this information at any time.

Clair
Clear

Couleurs disponibles:
Colors Available

Série PF - Perforé 
PF Series - Perforated

Code de produit
Product Code

Description
Description

Sacs / Boîte
Bags / Box

Boîtes / Palette
Boxes / Skid

Lbs / Boîte
Lbs. / Box

Code 
 Code

PF02.05 2.00 Lbs 4.00 × 2.00 × 10.00 500 270 1.70 624578000172

PF03.05 3.00 Lbs 5.00 × 2.00 × 11.50 500 270 2.30 624578000189

PF04.05 4.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 12.00 500 270 2.70 624578000196

PF05.05 5.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 13.50 500 270 3.10 624578000226

PF06.05 6.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 15.00 500 160 3.40 624578000233

PF07.05 7.00 Lbs 6.00 × 3.00 × 15.00 500 160 3.80 624578000257

PF08.05 8.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 16.00 500 160 4.50 624578000271

PF09.05 9.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 18.00 500 160 5.10 624578000288

PF10.05 10.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 20.00 500 160 5.70 624578000301

PF11.05 11.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 18.00 500 140 6.10 624578000318

PF12.05 12.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 20.00 500 140 6.80 624578000349

PF15.02 15.00 Lbs 12.00 × 3.00 × 20.00 200 117 3.40 624578000370

PF20.02 20.00 Lbs 12.00 × 6.00 × 26.00 200 117 5.30 624578000400

PF25.02 25.00 Lbs 12.00 × 6.00 × 30.00 200 117 6.12 624578000424
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Palettisation 
(  haut) 
Palletisation 
(Boxes per layer × high)

30 × 9 

30 × 9 

30 × 9 

30 × 9 

20 × 8 

20 × 8 

20 × 8 

20 × 8 

9 × 13 

20 × 8 

20 × 7 

20 × 7 

9 × 13 

9 × 13 

SACS DE GRADE ALIMENTAIRE 
FOOD GRADE BAGS



Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to change this information at any time.

Clair
Clear

Couleurs disponibles:
Colors Available

Série SX - Congélation 
SX Series - Freezer

Code de produit
Product Code

Description
Description

Sacs / Boîte
Bags / Box

Boîtes / Palette
Boxes / Skid

Lbs / Boîte
Lbs. / Box

Code 
 Code

SX01 1.00 Lb  8.00 500 270 2.10 624578001018

SX01.5 1.50 Lbs × 9.00 500 270 2.60 624578001025

SX02 2.00 Lbs 4.00 × 2.00 × 10.00 500 160 3.10 624578001032

SX03 3.00 Lbs 5.00 × 2.00 × 11.00 500 160 4.00 624578001049

SX04 4.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 12.00 500 160 5.00 624578001056

SX05 5.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 13.50 500 160 5.60 624578001063

SX06 6.00 Lbs 5.00 × 3.00 × 15.00 500 140 6.20 624578001070

SX07 7.00 Lbs 6.00 × 3.00 × 15.00 500 140 7.00 624578001087

SX08 8.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 16.00 500 72 8.30 624578001094

SX10 10.00 Lbs 7.00 × 3.00 × 20.00 500 72 10.30 624578001100

SX12 12.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 20.00 500 40 12.40 624578001117

SX14 14.00 Lbs 8.00 × 4.00 × 24.00 500 40 15.00 624578001124

SX15 15.00 Lbs 12.00 × 3.00 × 20.00 500 48 15.50 624578001131

SX20 20.00 Lbs 12.00 × 6.00 × 26.00 500 48 24.20 624578001148

SX25 25.00 Lbs 12.00 × 6.00 × 30.00 500 48 28.80 624578001155
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Palettisation 
( haut)
Palletisation 
(Boxes per layer × high)

30 × 9

30 × 9

20 × 8

20 × 8

20 × 8

20 × 8

20 × 7

20 × 7

12 × 6

12 × 6

8 × 5

8 × 5

6 × 8

6 × 8

6 × 8

SACS DE GRADE ALIMENTAIRE 
FOOD GRADE BAGS



Polykar se réserve le droit de modifier cette information à tous moments.
Polykar reserves the right to change this information at any time.

SACS DE GRADE ALIMENTAIRE 
FOOD GRADE BAGS
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Clair
Clear

Couleurs disponibles:
Colors Available

Sacs à fruits et légumes 
Produce Rolls

Force
Strength

Densité
Density

Grandeur
Size

Code de 
produit
Product Code

Épaisseur 
(Mil)
Thickness 
(Mil)

Sacs / Rouleau
Bags / Roll

Rouleaux / 
Boîte
Rolls / Box

Boîtes / 
Palette
Boxes / Skid

Lbs / Boîte
Lbs. / Box

Fort
Strong

Basse / Low 10.50 × 15.00 PB-LD10X15 0. 0 2 60 16.80

Basse / Low 10.50 × 20.00 PB-LD10X20 0. 0 2 60 16.80

Régulier
Regular

Basse / Low 10.50 × 15.00 PB-LD10X15 0. 0 2 60 16.80

Basse / Low 10.50 × 20.00 PB-LD10X20 0. 0 2 60 16.80

Palettisation: Boîtes / Palette = 1   ×  de haut   Dimensions de la boite: 13.  ×  ×  pouces 
Palletisation:  Boxes / Skid = 1  boxes per layer ×  high   Box Dimension: 13.  ×  ×  inches
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